[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.10.2015                                                                                                        № 123 - п
О прогнозе социально-экономического развития Гостицкого сельского поселения на период 2016-2018 годов
Руководствуясь статьями 9,154,169,171-173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Гостицкого сельского поселения на период 2016-2018 годов, согласно приложению.

Заместитель
главы администрации:                                                                  Г.А.Егоров